
QUORUM EXTRAORDINAIRE

Capital     

TOTAL

 16 032 369 

 12

 0

 26

 12

 50

 12 135 482

 0

 926 175

 126 317

 13 187 974

 23 330 105

 0

 1 022 080

 140 778

 24 492 963

 16039755 EUR

( 4 008 093 actions )

13 187 974 actions

50 actionnaires

LES NOUVEAUX CONSTRUCTEURS le 17/05/2019

82,258 %

Société              

Total actions       

Quorum légal

Il représente :

Pour: (présents ou représentés)

Présents

Représentés

Pouvoir au président

Vote par correspondance

Actionnaires Actions Voix

MIXTEAssemblée         

25 %
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QUORUM ORDINAIRE

Capital     

TOTAL

 16 032 369 

 12

 0

 28

 12

 52

 12 135 482

 0

 954 257

 126 317

 13 216 056

 23 330 105

 0

 1 078 244

 140 778

 24 549 127

 16039755 EUR

( 3 206 474 actions )

13 216 056 actions

52 actionnaires

LES NOUVEAUX CONSTRUCTEURS le 17/05/2019

82,433 %

Société              

Total actions       

Quorum légal

Il représente :

Pour: (présents ou représentés)

Présents

Représentés

Pouvoir au président

Vote par correspondance

Actionnaires Actions Voix

MIXTEAssemblée         

20 %
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